Soph. I. de dicebat Sophonias. Argentum eorum & aurum eorum non poterit liberare eos in die ire Domini, &c. Infideles sunt quia non sequuntur hominem, quemadmodū dicit Iob.

Iob. 27. Diues cum dormierit, nihil secum aufert. Dauid etiam dicit. Dormierunt somnum suum, & nihil inuenerunt.

Psa. 75.

Auarus comparatur hydropico in tribus.

Primo. In inflatione, id est in superbia, quæ procedit ex diuitijs. Vnde Augustinus ait.

Auguf. Vermis diuitem superbia est. Secundo in fetido anhelitu, id est, in corrupto consilio quod dant familiaribus suis. Tertio in siti insatiabili, scilicet tribus de causis. Prima est, quia auarus bona, quæ acquirit